

1st on A/C Bill

1

Name of work—

Situation of work—

Agency by which work is executed—

Date of measurement—

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	

Name of work:- Const. of HL Rec bridge over Bachh Raja River in 1st km of Bankatta chowk to Damodarpur PMGSY Road near Damodarpur under Benipatti Block in the Dist. Madhubani

Head:- NABARD.

Agency:- Satyendra Kumar and Co. Construction Pvt. Ltd, G7, Tara Tower Exhibition Road. Patna.

Aggr No. 19 SBD/2020-21

Aggr. Amt (Const) - 21389317.00

D.O.S. 22-02-2020

D.O.C 21-02-2021

Record Entry

Diversion:

- Const. of embankment with app. quality of matt. --- all Comp job - SDEI.

$$70.00 \times 4.50 + 10.5 \times \frac{0.90 + 2.10}{2} = 787.50$$

- Const. of granular sub base with well graded matt. --- all Comp job - SDEI.

Continuation

$$70 \times 3.75 \times 0.15 = 39.375$$

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
⑨ Providing steel liner 10mm thick for curbs and 6mm thick for steing					all
Comp job					SDESI.
$2 \times 3.14 \times 16 \times 3 \times 7850$					$= 1419.78 \text{ kg}$
1000					$= 1.42 \text{ MT}$
Inch					
05/02/2021					
J.E.					

Abstract of cost.

① Const. of Embankment				
QVTMB P-1	787.50 m ³			
② Rs	174.75		Rs	137616.0
② PIL GSB				
QVTMB P-1	39.375 m ³			
② Rs	3351.46		Rs	131980.0
				131964.0
③ PIL NP3 H.P 1000 mandh				
QVTMB P-2	20 M			
② Rs	3688.05		Rs	73761.0
④ E/w excavation in fund				
QVTMB P-2	393.68 m ³			
② Rs	1250		Rs	49210.0
⑤ P/constructing Temporary Island				
QVTMB P-2	1 NO			
② Rs	217443.51		Rs	217444.0

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
⑥ PIV service road					
all comp job — SDE/					
QVTMB P-2		30.22	M		
⑥	A	3410.75			A 103073.40
⑦ SIP/P HYSD bar infund					
QVTMB P-3		42.981	MT		
⑦	A	61047.12			A 2623866.40
⑧ Bored Cast in situ					
QVTMB P-3		328.40	M		
⑧	A	16954.53			A 5561086.40
⑨ P/v steel liner					
QVTMB P-4		1.42	MT		
⑨	A	71599.62			A 101671.40

				B	89,99,707.40
					8999691.40
Add 12% GST			A		1079968.40
Add 1% L.C			B		89997.40
Less below 10%			R		1,01,69,669.40
					10169650
					1016965
					9152685
Inds:					
05/02/2021					
J.E.					

Matt. statement

① E/W	787.50	M ³
② S/M	1150.11	m ³
③ C/S	565.60	m ³

Inds:	
05/02/2021	
J.E.	

Continuation

7/15/11

4.3.21
EE